CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Oficio GV - CMF n° 001/2025.

Fundão/ES, 28 de outubro de 2025.

Ao Exmo. Senhor

VILCIMAR CORREA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Referência: Solicitação de retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 101/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente, venho, respeitosamente a essa Egrégia Casa Legislativa, nos termos do artigo

135, §1° da Resolução 003/1995, solicitar a retirada de tramitação do Projeto de Lei no

101/2025, que REVOGA A LEI MUNICIPAL No 0259/2003, QUE DENOMINA "SOTERO DIAS

MOREIRA" A RUA EXISTENTE NO LOTEAMENTO ENSEADAS DAS GARÇAS, NO DISTRITO DE

PRAIA GRANDE, e dá outras providências.

Na oportunidade, reitero a V. Exa. os votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Palácio Legislativo "Henrique Broseghini", em 28 de outubro de 2025.

Angela Maria Coutinho (PSD)
Vereadora do Município de Fundão

Câmara Municipal de Fundào
Rua São Jose n°. 135 - Centro
CEP n°. 29.185-000- FundãofES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.esoov.br

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.